

## ESTADO DO CEARÁ

Município de Limoeiro do Norte

Secretaria Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais **SEGESC** 

## DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário Municipal de Gestão de Convênios, Recursos Humanos e Patrimoniais de Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o que consta do Processo Administrativo, vem emitir a presente declaração de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2022.3011-001/SEGESC, amparada no inciso II, do artigo 24, da Lei nº 8.666/93, para a REFERENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NO TREINAMENTO, CONSULTA E ORIENTAÇÃO VISANDO A OPERACIONALIZAÇÃO DO SISTEMA E-SOCIAL DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNCIPAL DE GESTÃO DE CONVÊNIOS, RECURSOS HUMANOS E PATRIMONIAIS - SEGESC DE LIMOEIRO DO NORTE CE em favor de empresa PROCEDAM PROCESSAMENTOS DE DADOS MUNICIPAIS EIRELI - ME. inscrita no CNPJ N° 13.028.012/0001-76 com o valor total de R\$ 17.000,00 (DEZESETE MIL REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2301.04.122.0401.2.085 - Gerenciamento da Secretaria Municipal, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiro - Pessoa Jurídica, FONTE DE RECURSOS: Próprios. Assim, nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, vêm comunicar sobre todo o teor da presente declaração, e assim será procedida a devida ratificação

Limoeiro do Norte/CE, 07 de dezembro de 2022

ANTONIO JERRIVAN FILHO
Secretário Municipal de Gestar de Convênios, Recursos Humanos e
Patrimoniais de Limoeiro do Norte/CE